EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 8511598-15.2025.8.06.0000; OBJETO: A aquisição de 09 (nove) SMARTPHONES, com vistas a atender à
Coordenadoria Estadual da Mulher em Situação de Violência Doméstica e Familiar do TJCE; VALOR GLOBAL: R$ 12.899,97 (doze mil, oitocentos
e noventa e nove reais e noventa e sete centavos); FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: inciso II do art. 75 da Lei Federal nº 14.133/2021. O contrato
reger-se-á pela referida Lei, com suas alterações, pela Resolução nº 169, de 31 de janeiro de 2013, do Conselho Nacional de Justiça, com suas